
弊社社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

皆様のお蔭をもちまして、パナソニックグループは昨年創業 100 周年を迎えることが 

できました。今年は新たな 100 年の飛躍に向けて一歩踏み出す年となります。 

この機にあたり、弊社が所属する「パナソニック株式会社 エコソリューションズ社」が 

カンパニービジョンである「人起点でくらしをより良く、快適にする」を体現すべく、  

4 月 1 日よりカンパニー名を「ライフソリューションズ社」に変更いたしました。 

 

それに伴い、弊社の社名も 7 月 1 日をもって 

「パナソニック LS エンジニアリング株式会社」に改めました。 

 

今後は皆様とのご縁をさらに強い絆へと深め、ご一緒に新たな時代を創り上げて 

参りたく、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2019 年 7月吉日 

 

 

 

パナソニック LS エンジニアリング株式会社 

                      代表取締役社長 黒 川 昭 隆 


